
ROUND 03 ARCO TRIVENETO MX1_MX2 Elite Fast Exp - Gara 1 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 122 PAGANINI M. 19:34.255
Tempo gara

1 1:53.451 11:31:32.285

2 1:58.062 11:33:30.347

3 1:54.628 11:35:24.975

4 1:54.071 11:37:19.046

5 1:56.157 11:39:15.203

6 1:56.160 11:41:11.363

7 1:56.592 11:43:07.955

8 1:57.021 11:45:04.976

9 1:56.288 11:47:01.264

10 2:01.170 11:49:02.434

 Po. 2 - # 644 GUARISE I. + 14.134
Dif. Primo

1 1:59.682 11:31:42.166

2 2:00.303 11:33:42.469

3 1:59.155 11:35:41.624

4 1:56.465 11:37:38.089

5 1:54.201 11:39:32.290

6 1:57.438 11:41:29.728

7 1:56.884 11:43:26.612

8 1:56.262 11:45:22.874

9 1:55.190 11:47:18.064

10 1:58.504 11:49:16.568

 Po. 3 - # 5 ANTONIAZZI F. + 29.957
Dif. Primo

1 1:59.241 11:31:41.071

2 2:00.525 11:33:41.596

3 2:01.337 11:35:42.933

4 1:58.868 11:37:41.801

5 1:57.782 11:39:39.583

6 1:58.392 11:41:37.975

7 2:00.682 11:43:38.657

8 1:57.783 11:45:36.440

9 1:58.155 11:47:34.595

10 1:57.796 11:49:32.391

 Po. 4 - # 11 BEGGIO D. + 41.297
Dif. Primo

1 1:57.257 11:31:38.718

2 1:59.523 11:33:38.241

3 2:01.142 11:35:39.383

4 2:00.258 11:37:39.641

5 1:58.464 11:39:38.105

6 2:01.302 11:41:39.407

7 2:00.699 11:43:40.106

8 2:03.286 11:45:43.392

9 1:59.565 11:47:42.957

10 2:00.774 11:49:43.731

 Po. 5 - # 898 SONEGO S. + 1:00.392
Dif. Primo

1 1:59.146 11:31:39.932

2 1:59.325 11:33:39.257

3 2:01.365 11:35:40.622

4 2:05.912 11:37:46.534

5 1:57.404 11:39:43.938

6 1:58.006 11:41:41.944

7 1:59.828 11:43:41.772

8 2:19.530 11:46:01.302

9 1:59.226 11:48:00.528

10 2:02.298 11:50:02.826

 Po. 6 - # 397 PASQUALINI Y. + 1:01.692
Dif. Primo

1 2:08.045 11:31:56.099

2 2:00.913 11:33:57.012

3 2:00.351 11:35:57.363

4 2:01.811 11:37:59.174

5 2:00.342 11:39:59.516

6 2:00.806 11:42:00.322

7 1:58.043 11:43:58.365

8 2:03.559 11:46:01.924

9 2:00.600 11:48:02.524

10 2:01.602 11:50:04.126

 Po. 7 - # 838 ERMINI P. + 1:03.695
Dif. Primo

1 2:00.959 11:31:43.775

2 2:03.200 11:33:46.975

3 1:59.043 11:35:46.018

4 1:58.471 11:37:44.489

5 1:57.894 11:39:42.383

6 1:58.133 11:41:40.516

7 2:00.352 11:43:40.868

8 2:22.465 11:46:03.333

9 2:02.679 11:48:06.012

10 2:00.117 11:50:06.129

 Po. 8 - # 421 ROSSI A. + 1:05.184
Dif. Primo

1 2:16.309 11:31:59.847

2 2:01.672 11:34:01.519

3 2:00.034 11:36:01.553

4 2:01.077 11:38:02.630

5 1:58.607 11:40:01.237

6 2:00.959 11:42:02.196

7 1:57.227 11:43:59.423

8 2:05.015 11:46:04.438

9 2:05.602 11:48:10.040

10 1:57.578 11:50:07.618

 Po. 9 - # 8 GUARISE M. + 1:08.527
Dif. Primo

1 2:09.383 11:31:56.821

2 2:01.195 11:33:58.016

3 2:00.515 11:35:58.531

4 2:02.418 11:38:00.949

5 1:59.405 11:40:00.354

6 2:01.086 11:42:01.440

7 1:59.596 11:44:01.036

8 2:04.067 11:46:05.103

9 2:03.912 11:48:09.015

10 2:01.946 11:50:10.961

 Po. 10 - # 385 ZENATO S. + 1:11.329
Dif. Primo

1 2:14.273 11:32:03.913

2 2:01.726 11:34:05.639

3 1:57.871 11:36:03.510

4 2:02.828 11:38:06.338

5 1:59.210 11:40:05.548

6 1:58.914 11:42:04.462

7 1:58.535 11:44:02.997

8 2:02.878 11:46:05.875

9 2:05.113 11:48:10.988

10 2:02.775 11:50:13.763

 Po. 11 - # 289 REGGIANI D. + 1:12.529
Dif. Primo

1 2:03.042 11:31:46.391

2 2:04.425 11:33:50.816

3 2:00.006 11:35:50.822

4 2:11.115 11:38:01.937

5 2:00.497 11:40:02.434

6 2:01.452 11:42:03.886

7 1:58.460 11:44:02.346

8 2:04.861 11:46:07.207

9 2:04.346 11:48:11.553

10 2:02.988 11:50:14.963

 Po. 12 - # 447 COGO A. + 1:15.959
Dif. Primo

1 2:10.572 11:31:54.581

2 2:00.462 11:33:55.043

3 2:00.048 11:35:55.091

4 2:00.717 11:37:55.808

5 1:58.589 11:39:54.397

6 2:01.449 11:41:55.846

7 1:58.723 11:43:54.569

8 2:03.330 11:45:57.899

9 2:00.314 11:47:58.213

10 2:20.180 11:50:18.393

 Po. 13 - # 10 BERTO T. + 1:17.712
Dif. Primo

1 2:09.939 11:31:58.482

2 2:02.238 11:34:00.720

3 2:01.883 11:36:02.603

4 2:03.145 11:38:05.748

5 1:59.429 11:40:05.177

6 2:04.476 11:42:09.653

7 2:00.646 11:44:10.299

8 2:01.568 11:46:11.867

9 2:04.359 11:48:16.226

10 2:03.920 11:50:20.146

Fastest lap: 1:53.451 
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ROUND 03 ARCO TRIVENETO MX1_MX2 Elite Fast Exp - Gara 1 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 181 GIROLIMETTO M.+ 1:34.474
Dif. Primo

1 2:22.111 11:32:12.621

2 2:04.604 11:34:17.225

3 2:03.355 11:36:20.580

4 2:01.757 11:38:22.337

5 2:00.656 11:40:22.993

6 2:02.698 11:42:25.691

7 1:59.674 11:44:25.365

8 2:02.879 11:46:28.244

9 2:04.775 11:48:33.019

10 2:03.889 11:50:36.908

 Po. 15 - # 742 CARPI M. + 1:38.236
Dif. Primo

1 2:03.380 11:31:45.405

2 2:06.420 11:33:51.825

3 2:02.683 11:35:54.508

4 2:09.480 11:38:03.988

5 2:05.931 11:40:09.919

6 2:10.924 11:42:20.843

7 2:03.965 11:44:24.808

8 2:06.457 11:46:31.265

9 2:02.620 11:48:33.885

10 2:06.785 11:50:40.670

 Po. 16 - # 828 PAVAN D. + 1:40.253
Dif. Primo

1 2:17.054 11:32:02.032

2 2:03.147 11:34:05.179

3 2:02.154 11:36:07.333

4 2:01.178 11:38:08.511

5 2:03.235 11:40:12.138

6 2:05.611 11:42:17.749

7 2:01.625 11:44:19.831

8 2:02.573 11:46:22.404

9 2:16.483 11:48:38.887

10 2:03.800 11:50:42.687

 Po. 17 - # 536 BORTOLOTTO D.+ 1:47.565
Dif. Primo

1 2:16.032 11:32:03.205

2 2:08.124 11:34:11.329

3 2:06.418 11:36:17.747

4 2:07.000 11:38:24.747

5 2:03.619 11:40:28.366

6 2:07.166 11:42:35.532

7 2:04.253 11:44:39.785

8 2:03.111 11:46:42.896

9 2:02.469 11:48:45.365

10 2:04.634 11:50:49.999

 Po. 18 - # 487 REZIERE A. + 1:50.341
Dif. Primo

1 2:18.362 11:32:14.898

2 2:09.347 11:34:24.245

3 2:05.559 11:36:29.804

4 2:03.693 11:38:33.497

5 2:04.786 11:40:38.283

6 2:03.439 11:42:41.722

7 2:04.209 11:44:45.931

8 2:03.109 11:46:49.040

9 2:00.825 11:48:49.865

10 2:02.910 11:50:52.775

 Po. 19 - # 40 DAL FIOR R. + 2:02.326
Dif. Primo

1 2:20.414 11:32:09.269

2 2:09.502 11:34:18.771

3 2:07.782 11:36:26.553

4 2:05.907 11:38:32.460

5 2:03.407 11:40:35.867

6 2:06.502 11:42:42.369

7 2:04.113 11:44:46.482

8 2:03.215 11:46:49.697

9 2:02.918 11:48:52.615

10 2:12.145 11:51:04.760

 Po. 20 - # 57 WOHLFARTER M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.787 11:32:05.180

2 2:08.345 11:34:13.525

3 2:06.460 11:36:19.985

4 2:11.790 11:38:31.775

5 2:08.009 11:40:39.784

6 2:07.137 11:42:46.921

7 2:07.098 11:44:54.019

8 2:09.326 11:47:03.345

9 2:08.695 11:49:12.551

 Po. 21 - # 128 DALLA VALERIA E.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.923 11:32:06.837

2 2:08.446 11:34:15.283

3 2:07.320 11:36:22.603

4 2:06.405 11:38:29.008

5 2:03.385 11:40:32.393

6 2:07.966 11:42:40.359

7 2:07.680 11:44:48.039

8 2:02.749 11:46:50.788

9 2:22.017 11:49:12.805

 Po. 22 - # 270 APOLLONI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.016 11:31:58.255

2 2:04.299 11:34:02.554

3 2:18.686 11:36:21.240

4 2:19.842 11:38:41.082

5 2:01.359 11:40:42.441

6 2:01.328 11:42:43.769

7 2:25.992 11:45:09.761

8 2:03.760 11:47:13.521

9 2:04.409 11:49:17.930

 Po. 23 - # 768 FURLAN G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:18.641 11:32:12.097

2 2:11.284 11:34:23.381

3 2:10.536 11:36:33.917

4 2:09.414 11:38:43.331

5 2:07.937 11:40:51.268

6 2:09.280 11:43:00.548

7 2:10.924 11:45:11.472

8 2:10.296 11:47:21.768

9 2:06.193 11:49:27.961

 Po. 24 - # 595 DA DALT R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:31.946 11:32:21.110

2 2:12.575 11:34:33.685

3 2:09.976 11:36:43.661

4 2:10.273 11:38:53.934

5 2:10.831 11:41:04.765

6 2:10.619 11:43:15.384

7 2:06.902 11:45:22.286

8 2:09.241 11:47:31.527

9 2:08.719 11:49:40.246

 Po. 25 - # 64 CELOTTO M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:28.849 11:32:18.235

2 2:13.183 11:34:31.418

3 2:13.982 11:36:45.400

4 2:12.234 11:38:57.634

5 2:08.660 11:41:06.294

6 2:11.806 11:43:18.100

7 2:11.238 11:45:29.338

8 2:08.281 11:47:37.619

9 2:10.215 11:49:47.834

 Po. 26 - # 109 PALU L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:29.125 11:32:18.945

2 2:20.759 11:34:39.704

3 2:10.920 11:36:50.624

4 2:12.347 11:39:02.971

5 2:07.648 11:41:10.619

6 2:13.524 11:43:24.143

7 2:10.769 11:45:34.912

8 2:12.047 11:47:46.959

9 2:12.224 11:49:59.183

Fastest lap: 1:53.451 
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ROUND 03 ARCO TRIVENETO MX1_MX2 Elite Fast Exp - Gara 1 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 284 CAMPORESE L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.000 11:33:33.488

2 1:58.906 11:35:32.394

3 2:03.300 11:37:35.694

4 2:11.895 11:39:47.589

5 2:03.847 11:41:51.436

6 2:01.306 11:43:52.742

7 2:02.574 11:45:55.316

8 2:03.914 11:47:59.230

9 2:10.673 11:50:09.903

 Po. 28 - # 173 FALSER G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:31.167 11:32:19.817

2 2:15.235 11:34:35.052

3 2:28.193 11:37:03.245

4 2:11.879 11:39:15.124

5 2:13.894 11:41:29.018

6 2:15.300 11:43:44.318

7 2:18.217 11:46:02.535

8 2:12.865 11:48:15.400

9 2:08.846 11:50:24.246

 Po. 29 - # 325 RIZZARDO G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.340 11:32:24.385

2 2:22.272 11:34:46.657

3 2:14.509 11:37:01.166

4 2:12.613 11:39:13.779

5 2:13.254 11:41:27.033

6 2:10.908 11:43:37.941

7 2:16.773 11:45:54.714

8 2:13.619 11:48:08.333

9 2:17.314 11:50:25.647

 Po. 30 - # 94 ZATTONI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.293 11:32:16.089

2 2:16.922 11:34:33.011

3 2:16.086 11:36:49.097

4 2:15.778 11:39:04.875

5 2:16.186 11:41:21.061

6 2:14.758 11:43:35.819

7 2:20.904 11:45:56.723

8 2:22.597 11:48:19.320

9 2:15.743 11:50:35.063

 Po. 31 - # 636 DALLA VECCHIA M.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:22.161 11:32:11.253

2 2:11.000 11:34:22.253

3 2:13.731 11:36:35.984

4 2:12.142 11:38:48.126

5 2:15.955 11:41:04.081

6 2:21.964 11:43:26.045

7 2:26.410 11:45:52.455

8 2:30.173 11:48:22.628

9 2:19.058 11:50:41.686

 Po. 32 - # 485 CORRADO M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:33.337 11:32:18.733

2 2:22.529 11:34:41.262

3 2:12.445 11:36:53.707

4 2:11.647 11:39:05.354

5 2:22.634 11:41:27.988

6 2:18.955 11:43:46.943

7 2:22.591 11:46:09.534

8 2:17.935 11:48:27.469

9 2:18.855 11:50:46.324

 Po. 33 - # 190 PICHLER M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.406 11:32:08.152

2 2:21.977 11:34:30.129

3 2:12.820 11:36:42.949

4 2:18.018 11:39:00.967

5 2:18.960 11:41:19.927

6 2:26.545 11:43:46.472

7 2:33.854 11:46:20.326

8 2:21.174 11:48:41.500

9 2:20.614 11:51:02.114

 Po. 34 - # 147 GATTI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.354 11:32:09.278

2 2:19.121 11:34:28.399

3 2:13.509 11:36:41.908

4 2:12.466 11:38:54.374

5 2:14.421 11:41:08.795

6 2:13.365 11:43:22.160

7 2:13.754 11:45:35.914

8 2:13.411 11:47:49.325

9 3:43.209 11:51:32.534

 Po. 35 - # 142 PAGANINI L. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:28.951 11:32:23.473

2 2:24.712 11:34:48.185

3 2:19.147 11:37:07.332

4 2:19.684 11:39:27.016

5 2:26.205 11:41:53.221

6 2:27.327 11:44:20.548

7 2:32.146 11:46:52.694

8 2:18.743 11:49:11.437

 Po. 36 - # 54 MELCHIORI M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:25.043 11:32:22.957

2 2:22.814 11:34:45.771

3 2:19.884 11:37:05.655

4 2:18.650 11:39:24.305

5 3:13.200 11:42:37.505

6 2:24.284 11:45:01.789

7 2:26.680 11:47:28.469

8 2:24.455 11:49:52.924

 Po. 37 - # 44 BETTIN M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:38.242 11:32:28.532

2 2:23.228 11:34:51.760

3 2:17.752 11:37:09.512

4 2:21.322 11:39:30.834

5 3:03.935 11:42:34.769

6 2:29.761 11:45:04.530

7 2:26.659 11:47:31.189

8 2:28.039 11:49:59.228

 Po. 38 - # 707 BERTIN R. + 5 Laps
Dif. Primo

1 2:03.280 11:31:47.836

2 2:01.242 11:33:49.078

3 1:58.499 11:35:47.577

4 2:00.210 11:37:47.787

5 1:57.579 11:39:45.366

 Po. 39 - # 810 PASQUALOTTO L.+ 6 Laps
Dif. Primo

1 2:18.098 11:32:10.345

2 2:10.736 11:34:21.081

3 2:07.585 11:36:28.666

4 2:08.892 11:38:37.558

 Po. 40 - # 692 FIAMIN M. + 6 Laps
Dif. Primo

1 2:13.683 11:33:04.609

2 2:02.542 11:35:07.151

3 2:04.651 11:37:11.802

4 2:20.764 11:39:32.566

Fastest lap: 1:53.451 
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